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Nevşehir'de otomobille çarptığı 
bir çocuğun ölümüne, birinin de 
yaralanmasına neden olan 
sürücünün yargılanmasına başlandı.

Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 5 ilde yapılan 

eş zamanlı operasyonda, 
sahte kiralama ilanı
ile dolandırıcılıktan 
30 kişi yakalandı. 
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Nevşehir iftar çadırı
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ODTÜ'lüler Kayaşehir'de proje üretecek
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) mimarlık bölümü 4. sınıf öğrencileri 
mimarlık unvanlarına Kayaşehir'de üretecekleri proje ile erişecek.
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519 kadın mikrokredi desteğinden faydalandı519 kadın mikrokredi desteğinden faydalandı519 kadın mikrokredi desteğinden faydalandı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, kendi işini kurmak isteyen kadınlara 
yönelik İl Özel İdaresince 2014 yılında başlatılan mikrokredi 
imkanından bugüne kadar 519 kadının yararlandığını söyledi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE
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N
evşehir'de otomobille çarptığı bir 
çocuğun ölümüne, birinin de 
yaralanmasına neden olan 

sürücünün yargılanmasına başlandı.
Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 
duruşmaya, tutuklu sanık İ.S.K, kazada 
yaralanan Ekrem Korkutmaz, yaşamını 
yitiren 17 yaşındaki Tuğrul Arda 
Teryaki'nin annesi Tuğba ile babası Önder 
Teryaki ile taraf avukatları katıldı.
Sanık İ.S.K. savunmasında, babasına ait 
araçla yolda ilerlediği sırada virajı 
alamayarak savrulduğunu iddia etti.
Saatte yaklaşık 70 kilometre hızla giderken 
aydınlatmalardan dolayı keskin sola 
dönüşü fark etmediğini öne süren İ.S.K, 
"Hava yastıkları açılınca kaza yaptığımı 
anladım. Alkollü değildim, pişmanım ve 
üzgünüm." dedi.
Kazada yaralanan Korkutmaz ise arkadaşı 
Tuğrul Arda ile cami avlusundan çıkıp 
yürüdükleri sırada hızla gelen aracın 
arkadaşına ve kendisine çarptığını anlattı.
Arda'nın 15-20 metre uzağa savrulduğunu 
savunan Korkutmaz, "Araç kullandığım için 

hızının saatte 140 kilometre civarında 
olduğunu tahmin ediyorum. Şikayetçiyim." 
ifadesini kullandı.
“17 YILLIK EMEĞİM HEBA OLDU”
Anne Tuğba Teryaki de sanıktan şikayetçi 
olduğunu belirterek, "17 yıllık emeğim 
heba oldu. Çocuğumu temizlik işlerinde 
çalışarak büyüttüm. Tüm hayallerimiz 
yıkıldı. Adalete güveniyorum." ifadesini 
kullandı.
Mahkeme heyeti, sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar vererek, kazaya 
karışan aracın hız tespitinin raporlanması 
ve eksiklerin giderilmesi için duruşmayı 
erteledi. Anne Teryaki, duruşmanın 
ardından gazetecilere, sanığın tutukluluk 
halinin devam etmesinden dolayı 
memnun kaldığını dile getirerek, "Ben 
sahuru evlatsız yapıyorum, onlar da 
evlatsız yapacak. Adalete güveniyordum 
çok şükür doğru karar verildi. Devamında 
da inşallah doğru kararlar çıkacak." 
şeklinde konuştu. Nevşehir'de İ.S.K. 
idaresindeki 50 AK 703 plakalı otomobil, 
11 Ocak'ta Raşitbey Mahallesi Akın 

Sokak'ta kontrolden çıkarak yol kenarında 
yürüyen Tuğrul Arda Teryaki ile Ekrem 
Korkutmaz'a çarpmıştı. Yaralanan Teryaki 
ve Korkutmaz, sağlık ekiplerince Nevşehir 

Devlet Hastanesine kaldırılmıştı.
Daha sonra Kayseri Şehir Hastanesine sevk 
edilen Teryaki, 14 Ocak'ta yaşam 
mücadelesini kaybetmişti. AA

Nevşehir'in eğitim durumu istişare edildi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı başkanlığında, kentin eğitim 
niteliğinin her yönüyle artırılması, 
gelişim süreçlerinin takip ve tespiti 
edilmesi amacıyla değerlendirme 
toplantısı yapıldı.
Toplantı ilçe milli eğitim müdürleri, 
yöneticiler ve resmi okullarda görevli 
branş öğretmenlerinin katılımıyla 
merkez, Avanos, Acıgöl, Derinkuyu, 
Gülşehir ve Ürgüp ilçelerinde 
gerçekleştirildi.
Toplantılarda LGS, TYT ve AYT sınav 
sonuçları sunumu ve sonuçlarının 
branş/ilçe ve okul bazında 
değerlendirilmesi, “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli”nin uygulanma süreçleri, sınıf 
yönetimi, etkili iletişim, zümre 

toplantılarının verimliliği, ulusal ve yerel 
projelere katılım konuları görüşüldü. 
Toplantılarla ilgili konuşan İl Müdürü 
Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 
sadece bilgiyi esas alan değil insanı 
merkeze alarak, bilginin yanında beceri, 
eğilim ve değerler; yetenek, ilgi, ihtiyaç 
ve bireysel farklılıklarla güçlendirilerek 
ele almayı amaçladığını belirtti. 
Millî Eğitim Bakanlığının 
bireyselleştirilmiş öğrenme anlayışıyla 
geliştirdiği MEBİ - Bireysel Öğrenme 
Platformuna ve Eğitim Bilişim Ağı'na 
(EBA) da değinen Yazıcı, zengin ve 
anlaşılır içerik, hızlı ve etkili öğrenme, 
görsel destekli anlatım, eğitimde imkân 
ve fırsat eşitliği vizyonu ile hazırlanan 
materyallerin öğrencilerin sınav hazırlık 

süreçlerini kolaylaştırmayı hedefleyen 
etkili bir öğrenme aracı olduklarını 
aktardı. Öğrencilerin duyuşsal alandaki 
gelişimlerinin yanında akademik 
başarılarının da önemine vurgu yapılan 
toplantılarda; sınav stratejileri, zaman 
yönetimi, hızlı okuma, analiz, sentez 
yapabilme, soru çözme teknikleri, sınav 
kaygısı ve stresi, velilerle daha fazla 
iletişim kurulması, öğrencilerin öğrenme 
stillerinin tespiti ve buna göre rehberlik 
yapılması hususlarında yapılan 
çalışmalara daha fazla ağırlık 
verilmesinin gereği vurgulandı. 
İl Müdürü Yazıcı, emeklerinden dolayı 
toplantıya katılan yöneticilere ve 
öğretmenlere teşekkür ederek başarılar 
diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İ
l Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri 

Başkanı Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez, 
Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. 
Tarık Akbaş ve Sağlık Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Dr. Hüseyin Koçak, Kozaklı 
Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Tarık 
Çetin, Kozaklı Aile Sağlığı Merkezini 

ziyaret ederek saha çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Bu kapsamda yapılan ziyaretlerde 
özellikle sağlık yöneticilerinin birinci 
basamaktan başlayarak ikinci ve üçüncü 
basamak sağlık hizmetleri arasında 
uygulamaya giren dijital entegrasyon 
sistemini saha çalışmalarıyla yakından 
görmesi ve sağlık hizmetlerinin işleyişini 

değerlendirmesi amaçlanıyor.
'TETKİK İSTEMLERİ VE SONUÇLARA 
ERİŞİM KOLAYLAŞIYOR'
Sağlık Bakanlığı, sağlık hizmetlerine 
erişimi hızlandırmak ve koordinasyonu 
artırmak amacıyla yeni dijital bağlantı 
hizmetlerini devreye aldı. Bu sistem 
sayesinde aile hekimleri ve sağlıklı hayat 
merkezleri, hastanelerle entegre bir 
şekilde çalışarak tetkik istemlerini 
doğrudan iletebiliyor.
İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 
uygulamanın hastaların işlemlerini daha 
hızlı ve etkin bir şekilde tamamlamasına 
katkı sunduğunu belirterek, “Aile 
hekimlerimiz artık INR, röntgen, 
mamografi ve yenidoğan kalça 
ultrasonografisi gibi tetkikleri doğrudan 
hastanelerden talep edebiliyor. 
Hastalarımız poliklinik kaydı yaptırmadan 
muayenelerini yaptırabiliyor ve sonuçlar, 
doğrudan aile hekimlerinin ekranına 

düşerek sürecin hızlanmasını sağlıyor.” 
dedi. Sağlık hizmetlerinde kaliteyi 
artırmak amacıyla gerçekleştirilen saha 
ziyaretleri kapsamında, bu sistemin 
uygulandığı sağlık merkezlerinde 
gözlemler yapılarak değerlendirmeler 
yapıldığını belirten Tartar, vatandaşların 
daha erişilebilir ve etkin sağlık hizmeti 
almasını sağlamak için çalışmaların 
devam edeceğini vurguladı. BÜLTEN

“Tetkik istemleri ve sonuçlara erişim kolaylaşıyor”
Sağlıkta dijitalleşmenin sahadaki etkileri ve sağlık hizmetlerinin entegrasyonu saha ziyaretleriyle değerlendirildi.
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519 kadın mikrokredi desteğinden faydalandı

Vali Fidan, İl Genel Meclisi Toplantı 
Salonu'nda düzenlenen "Mikrokredi 
Temsili Hediye Çek Töreni"nde, kadın 
girişimciliğini desteklemek, ekonomik 
kalkınmaya katkı sağlamak ve yerel üretimi 
teşvik etmek amacıyla sürdürülen 
çalışmaya katkı sağlayan Ahiler Kalkınma 

Ajansı, KOSGEB, Ticaret İl Müdürlüğü ve 
kadın kooperatiflerine teşekkür etti.
Kadınların ekonomik hayata katılımının, 
güçlü ve sürdürülebilir kalkınmanın en 
önemli unsurlarından biri olduğunu 
vurgulayan Fidan, "Kadınlara iş hayatına 
katkı sunmak amacıyla kredi veriliyor. 

Bugüne kadar 519 girişimci kadına kredi 
verildi ve 232'si iş yeri açarak hayallerini 
gerçekleştirmiş. Bu yıl da 42 başvuru 
olmuş, bunlardan 10'u kendi iş yerini 
açmış. 2014'ten bugüne kadar 2 milyon 
liradan fazla kredi sağlandı. Bu sene de 
780 bin liralık destek sağlanmış oldu. Bu 
uygulamanın iş hayatına atılmak ve 
üretmek isteyen kadınları destekleyici bir 
yönü var." diye konuştu.
Vali Fidan, konuşmasının ardından 
mikrokredi imkanından yararlanan kadın 
girişimcilere temsili hediye çeki ile karanfil 
verdi. AA

Nevşehir Valisi Ali Fidan, kendi işini kurmak isteyen kadınlara yönelik İl Özel İdaresince
2014 yılında başlatılan mikrokredi imkanından bugüne kadar 519 kadının yararlandığını söyledi.

İftar sofraları sıcak yemeklerle buluştu
Kozaklı Kaymakamlığı ramazan ayında ihtiyaç sahibi 
aileleri unutmayarak, yanlarında olmaya devam ediyor.
Kozaklı Kaymakamlığı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
(SYD) tarafından, ilçede yemeğini 
yapamayacak durumda olan yaşlı, 
engelli, kimsesiz ve ihtiyaç sahibi 
onlarca aileye ramazan ayı boyunca 

sıcak iftar yemeği dağıtılıyor.
Ramazan ayının birlik, beraberlik ve 
dayanışma ruhuna uygun olarak 
başlatılan bu yardım çalışması ile ihtiyaç 
sahipleri iftar sofralarında sıcak yemekle 
buluşuyor. Kozaklı Kaymakamı Yasin 
Gürkan yaptığı açıklamada, “SYDV 
ekipleri tarafından titizlikle yürütülen 
dağıtım sayesinde, ihtiyaç sahibi 
belirlenen vatandaşlar her gün iftar 
saatinde evlerine kadar ulaştırılan 
yemeklerle oruçlarını açmaktadırlar. 
Ramazan ayı boyunca devam edecek 
olan iftar yemeği dağıtımı ile ilçemizde 
dayanışma ruhunun en güzel 
örneklerinden biri sergilenmeye 
devam etmektedir” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Güneş, öğrencilerle seminerde buluştu
Karayolu Trafik Yol Güvenliği (KTYG) Derneği Nevşehir 
Şube Başkanı Şahin Güneş, Dr. Haluk Nurbaki KYK 
Yurdu öğrencileri ile seminerde bir araya geldi.

ahin Güneş, 1-7 Mart Yeşilay Haftası Şetkinlikleri kapsamında, sigara alkol ve 
madde bağımlılığı nedir, nasıl önlenir, 

konusunda öğrencilere konferans verdi.
Programda Yeşilay'ın önemi, bağımlılıkla 
mücadelede farkındalık oluşturulması ve 
sağlıklı yaşam konularında bilgilendirmeler 
yapıldı.
Çevre temizliğine katkı sunmanın yanı sıra 
sigara kullanımının çevreye ve insan 

sağlığına zararlarına dikkat çeken Güneş, 
öğrencilerinin sorularını cevapladı.
Program sonrası Yurt Müdürü Cenk Payaslı 
Güneş'e katılım belgesini, Yurt Manevi 
Rehberi Abdullah Yılmaz da eğitim 
bitiminde teşekkür belgesini takdim etti.
Güneş, misafirperverlikleri için yurt 
yönetimine teşekkür ederek, "Sigara ve 
Hayat" kitabını imzalayarak öğrencilere 
hediye etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kadınlar Günü'ne özel konser düzenlenecek
Ankaas Üçlüsü – Hacıbektaş Kadınlar Korosu, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla Hacıbektaş'ta sanatseverlerle buluşacak.

acıbektaş Kaymakamlığı Htarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'ne özel konser 

düzenlenecek.
Bugün saat 20.00'da Hacıbektaş Kültür 
ve Sanat Merkezinde gerçekleşecek 
konserde Ankaas Üçlüsü – Hacıbektaş 

Kadınlar Korosu unutulmaz bir müzik 
ziyafeti sunacak.
Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
konserde vatandaşlar, eşsiz nağmelerle 
keyifli bir akşam yaşayacak.
Konsere bütün vatandaşlar davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrencilere sosyal medya
bağımlılığı anlatıldı

NEVÜ Eğitim Fakültesi Dr. 
Öğretim üyesi F. Alkım Arı, 
Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NÜKMER) ile NEVÜ 
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü 
iş birliğinde düzenlenen “Öğrenci 
Gelişim Seminerleri” kapsamında 
"Sosyal Medya Bağımlılığı, Sosyal 
Medyayı Verimli Kullanma” konulu 
seminer verdi.
“SOSYAL MEDYADA KONTROL SİZDE 
OLMALI”
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte 
konuşan Dr. Arı, teknolojik ilerlemelerle 
birlikte sosyal medyanın yaşamın 
ayrılmaz bir parçası haline geldiğini 
ancak kontrolsüz kullanımın bağımlılık 
riskini artırdığını vurguladı.
Sosyal medyanın fiziksel ve ruhsal 
sağlığı tehdit etmesinin yanı sıra ilişkileri 
zayıflattığını ve verimliliği düşürdüğünü 
belirten Dr. Arı, “Sosyal medya doğru 
kullanıldığında bir bilgi köprüsüdür. 
Ancak sınır aşıldığında, gerçek hayatın 
önünde bir duvara dönüşebilir. 
Unutmayın; telefonunuz ne kadar akıllı 
olursa olsun, kontrol sizde olmalı” 
ifadelerini kullandı.

“BİLİNÇLİ KULLANIM VE ZAMAN 
YÖNETİMİ”
Dr. Arı, sosyal medyanın bir “amaç” değil 
“araç” olarak görülmesi gerektiğinin 
altını çizerek pratik öneriler paylaştı.
Telefonlara “ekran süresi” uygulamaları 
yüklenerek kullanımın 
sınırlandırılmasını, bilgi odaklı ve nitelikli 
içeriklerin tercih edilmesini tavsiye etti.
Ayrıca, sanal etkileşimler yerine yüz 
yüze görüşmelere ağırlık verilmesinin 
kişisel gelişim ve sosyal bağları 
güçlendireceğini dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerine 
“Sosyal Medya Bağımlılığı ve Etkin Kullanım” semineri verildi.
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bramazan ayı boyunca yoğun iş 
temposu nedeniyle evde yakınları 

ile iftar yapamayacak durumda olan 
vatandaşların yanı sıra, dar gelirli 
vatandaşların Ramazan ayının 
maneviyatına uygun bir şekilde iftar 
yapabilmelerine imkan sağlayan iftar 
sofrası Nevşehir Belediyesi ve hayırsever iş 
adamlarının katkıları ile binlerce kişiyi 
ağırlıyor.Her gün 1 hayırseverin katkılarıyla 
oluşturulan ve Nevşehir Belediyesinin ev 

sahipliği yaptığı İftar Çadırının bugünkü 
hayırseveri Mehmet Ali Öbekli oldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
katkılarından dolayı Öbekli ailesine 
teşekkür ederek plaket takdim etti ve Allah 
hayırlarınızı kabul etsin diye konuştu. 
“Ramazan Ayının 6. Gününde Dayanışma 
Vakti” sloganıyla oluşturulan sofralara 
Nevşehirli genç, yaşlı, çocuk, çalışan, 
emekli vatandaşlar katılarak akşam 
ezanının okunması ile iftar yapmanın 
heyecanını yaşıyor. BÜLTEN

Nevşehir iftar çadırı binlerce kişiyi ağırlıyor
Nevşehir Belediyesi tarafından Kapadokya Kültür ve Sanat
Merkezi önüne kurulan iftar çadırında binlerce kişi iftarını açıyor.

NEVÜ Rektörü Aktekin, "2025 Bahar 
Dönemi Öğrenci Buluşmaları" 
çerçevesinde üniversitedeki 

öğrencilerle bir araya gelerek üniversitenin 
gelecek vizyonunu paylaştı.
Etkinlikte öğrencilerle birebir diyalog 
kuran Aktekin, onların öneri ve 
beklentilerini dinledi, NEVÜ'nün gelişim 
stratejilerine dair açıklamalar yaptı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleşen programa; Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık, Prof. Dr. 
Bayram Deviren ve Prof. Dr. Adem Çatak'ın 
yanı sıra fakülte dekanları, MYO 
yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. Toplantıda, üniversitenin eğitim 
politikalarından sosyal imkanlara kadar 

birçok konu ele alındı.
ÖĞRENCİ ODAKLI BİR ÜNİVERSİTE
Rektör Aktekin, NEVÜ'nün öğrencilerin 
akademik ve kişisel gelişimini destekleyen 
bir yaşam alanı olma hedefini vurguladı. 
"Öğrencilerimizin geri bildirimleri, kaliteyi 
artırma yolunda en değerli kaynağımız" 
diyen Aktekin, akademik programların 
güncellenmesi, kampüs olanaklarının 
çeşitlendirilmesi ve uluslararası 
standartlarda eğitimle öğrencileri 
geleceğe hazırlamak için çok boyutlu 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Ayrıca, yenilikçi projeler ve sürdürülebilir 
kampüs çalışmalarının öncelikleri arasında 
olduğunu belirtti.
KAMPÜSTE YAŞAM VE OLANAKLAR
Üniversitenin öğrencilere sunduğu 
imkanlara da değinen Aktekin, Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi, Öğrenci 
Yaşam Merkezi ve Vali Şinasi Kuş Kültür 
Merkezi gibi alanların yanı sıra spor 
tesisleri, Kapadokya Teknopark ve modern 
laboratuvarların eğitim-öğretime entegre 
edildiğini aktardı.
KÜLTÜR VE SANATA DESTEK
Aktekin, Devlet Tiyatroları ile yapılan iş 
birliği kapsamında her ay düzenlenen 
oyunların hem öğrenciler hem de 
Nevşehir halkı tarafından ilgi gördüğünü 
ifade etti. 
Ayrıca, Genç Ofis ve TDV Kitapevi gibi 
öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına 
yönelik birimlerin aktif olduğunu sözlerine 
ekledi.
Programın sonunda Rektör Aktekin, soru-
cevap etkinliğine katılan öğrencilere 
önemli yazar ve düşünürlerin kitaplarını 
hediye etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Rektör Aktekin öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
üniversitede eğitim-öğretim gören ulusal ve uluslararası öğrencilerle bir araya geldi.

Nevşehir'de 120 milyonluk vurgun
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 5 ilde
yapılan eş zamanlı operasyonda, sahte kiralama
ilanı ile dolandırıcılıktan 30 kişi yakalandı. 
Sosyal medya üzerinden Sapanca'da 
sahte bungalov kiralama ilanı vererek 
vatandaşları toplam 120 milyon 
dolandıran 30 şüpheli, Kocaeli polisi 
tarafından 5 ilde yapılan eş zamanlı 
operasyonla yakalandı.  
Edinilen bilgiye göre, sosyal medya 
üzerinden Sapanca'da sahte bungalov 
kiralama ilanı veren şüpheliler, 
vatandaşları toplam 120 milyon 
dolandırdı. 

Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele ekipleri, Kocaeli, 
Ankara, İstanbul, Nevşehir, Adana, 
Mersin'den gelen şikayetler üzerine 
bungalov dolandırıcılığına yönelik 
harekete geçti. Kocaeli polisi tarafından 
Kocaeli harici 5 ilde yapılan eş zamanlı 
operasyonda 30 kişi gözaltına alındı. 
Kocaeli'ye getirilen 30 şüpheli ifadeleri 
sonrasında bugün adliyeye sevk edildi. 
3 kişinin ise firari olduğu öğrenildi. İHA
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Milletvekili Kılıç: Girişimci kadınlar desteklenmeli
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Kadın, Aile Çocuk Engelli Politikaları (KAÇEP) üyeleri ile iftarda buluştu.
Milletvekili Kılıç başkanlığında, Nevşehir il 
Başkanı Adnan Doğu, İl Başkan Yardımcısı 
Ali Ertosun, Merkez İlçe Başkanı Serkan 
Oduncu ve KAÇEP Başkanı Tülay Ceviz ile 
birlikte KAÇEP'li kadınlarla toplantı 
düzenlendi. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla günün anlam ve önemini dile 
getirmek ve istişarelerde bulunmak üzere 
düzenlenen toplantıda hem ramazan 
ayının bereketi paylaşıldı hem de 
kadınların toplumdaki yeri, karşılaştıkları 
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
Kılıç, girişimci kadınların her zaman 
desteklenmesi gerektiğini ifade etti.
Milletvekili Kılıç yaptığı açıklamada, “Birlik 

ve beraberliğin en güzel örneklerinden 
birini yaşadığımız bu özel akşamda, 
dualarımızı ve soframızı paylaştık, 
gönülden gönüle uzanan samimi 
sohbetler gerçekleştirdik. Ramazan, 
sadece oruçla değil, muhabbetle, 
dayanışmayla ve paylaşmayla 
güzelleşiyor. Bu anlamlı buluşmada 
bizlerle olan tüm kadınlarımıza ve 
programın tertiplenmesinde emeği geçen 
MHP Nevşehir İl Başkanımız Adnan Doğu 
ve MHP Nevşehir KAÇEP Başkanımız 
Tülay Ceviz'e teşekkür ediyor, mübarek 
ayın hepimize sağlık, huzur ve bereket 
getirmesini diliyorum” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ahşap yakma tekniği kursu açılacak
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
bünyesinde ahşap yakma tekniği kursu açılacak.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi Kapadokya 
Eğitim Merkezi (KAPEM) bünyesinde 

Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ile ortak 
yürütülecek ahşap yakma tekniği kursu 
hafta içi her gün 13.00-17.00 saatleri 
arasında düzenlenecek.
17 yaş ve üzeri kursiyerlerin katılabileceği 
olan kursta uygulamalı sosyal etkinlik 
faaliyetleri gerçekleştirilecek. Ahşap yakma 
tekniği kursunda öğrencilere hem teorik 
hem de pratik açıdan kapsamlı bir eğitim 

verilecek. Bu kursla kursiyerlere ahşap 
yakma temel teknikleriyle, ahşap yüzey 
üzerinde ahşap yakma makinesini 
kullanarak, desen aktarma ve sonrasında 
özgün tasarım yapabilme becerileri 
kazandırma hedefleniyor. Başarılı olan 
kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifika verilecek. Nevşehir Belediyesi web 
sitesinde üzerinden yapılacak olan kurs 
başvuruları 7 Mart tarihi itibariyle 
başlarken ahşap yakma tekniği kursu
19 Mart tarihinde başlayacak. BÜLTEN

Jandarma ekipleri
miniklerin yüzünü güldürdü

Kaymakam Gürkan'dan okul ziyareti
ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan ilçede bulunan Atatürk 
İlkokulu, Ortaokulu ve Anadolu 

lisesini ziyaret etti.
Kaymakam Gürkan'a ziyareti sırasında 
Kozaklı İlçe Emniyet Müdürü Ömer Kara 
ve İlçe Millî Eğitim Müdür Vekili Ümit 
Koç da eşlik etti.
Kozaklı Anadolu Lisesi okul idaresi ve 
öğretmenlerle bir araya gelen 
Kaymakam Gürkan, eğitim-öğretim 
faaliyetleri hakkında okul müdürleri 
Mustafa Kaya, Keskin Doğan ve Mahmut 
Bıçak'tan bilgi aldı. Kaymakam Gürkan, 
öğrencilerle de sohbet ederek onların 

istek ve taleplerini dinledi.
Eğitimde kaliteyi artırmak ve 
öğrencilere daha iyi imkânlar sunmak 
adına çalışmaların sürdüğünü belirten 
Gürkan, okul idaresi ve öğretmenlere 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti.
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
Kaymakam Gürkan, kadın öğretmenleri 
ve okulda çalışan kadınları 
unutmayarak, sadece bir gün değil, 
senenin her günü kadınların kıymetinin 
bilinmesi gerektiğini belirterek 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla çiçek 
takdim etti. HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir İl Jandarma NKomutanlığına bağlı Aile İçi 
Şiddetle Mücadele ve Çocuk 

Kısım Amirliği, Asayiş Komando Bölük 
Komutanlığı, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Timi, Trafik Tim Komutanlığı 
koordineli olarak bilgilendirme 
çalışmalarına devam ediyor.
Ekipler, jandarmanın icra ettiği görevleri 
anlatabilmek ve jandarmayı sevdirmek 
amacıyla Kaymaklı İlkokulunda eğitim 

gören miniklerle “Tim Jandarma” çizgi 
filmini izledi.
Faaliyet kapsamında ekipler, “Çevre 
Kirliliği ve Sıfır Atık, Güvenli İnternet 
Kullanımı, Karşıdan Karşıya Geçerken 
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar ile 
Dur/Geç Butonunun önemi ve Trafikte 
Uyulması Gereken Kurallar” konuları 
hakkında bilgilendirme yaptı. 
Arıca öğretmen ve velilere, Haydi 
Uyuma ve KADES programlarının 
tanıtımı yapılarak katılımcıların cep 
telefonlarına yüklenmesi sağlandı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, 
Kaymaklı beldesinde eğitim gören minik öğrencilerle 
bir araya gelerek eğlenceli vakit germelerini sağladı.
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İ
ŞKUR “Kadın İstihdamı İçin Pozitif 
Ayrımcılık Projesi” kapsamında istihdam 
desteklerini detaylı olarak açıkladı.

İŞKUR tarafından yapılan açıklama şu 
şekilde:  “Kadın İstihdamı İçin Pozitif 
Ayrımcılık Projesi Kapsamında işe 
alındıkları ilk aydan başlamak üzere üç 
aylık dönem için prim, vergi ve ücret 
desteğinin kurum tarafından işverene 
ödenmesi ve şartları sağlayanlara çocuk 
bakımına yönelik nakit desteği ile 
kadınların işgücü piyasasına geçişlerinin 
kolaylaştırılması ve bakım 
sorumluluklarının yükünü paylaşarak 
istihdamlarının desteklenmesi 
amaçlanmaktadır.
ŞARTLARI NELERDİR
İşveren tarafında başvuru ayı itibarıyla, 
Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık 
prim ve hizmet belgelerinde veya 
muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinde kayıtlı sigortalı 
ortalaması iki ve üzerinde olan, özel sektör 
işyerleri kuruma kayıtlı 18 yaşından büyük 
ve 35 yaşından küçük kadın işsizler 
arasından olması gerekmektedir. İşe 
alındıkları ilk aydan başlamak üzere üç 
aylık dönem için prim, vergi ve ücret 
desteğinin kurum tarafından işverene 
ödenmesi ve şartları sağlayan kadınlara 

çocuk bakım desteği sağlanmasıdır.
DESTEKTEN HANGİ SEKTÖRLER 
FAYDALANACAKTIR
Destekten imalat sektörü, bilgi ve iletişim 
sektörü ile insan sağlığı ve sosyal hizmet 
sektöründe faaliyette bulunan işyerleri 
yararlanabilecek olup sektörün 
belirlenmesinde katılımcıların istihdam 
edileceği işyerinin SGK sicil numarasında 
yer alan NACE Kodunun ilk iki hanesi esas 
alınır.
DESTEK VERİLECEK KATILIMCILAR
İşe giriş tarihi itibarıyla Kuruma kayıtlı 
kadın işsiz olmak, İşe giriş tarihi itibarıyla 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, İşe 
giriş tarihinden önceki son bir ayda uzun 
vadeli sigorta kolları kapsamında sigortalı 
olmamak, İşe giriş tarih itibarıyla 18 
yaşından büyük 35 yaşından küçük olmak, 
İşverenin eşi, ikinci dereceye kadar kan 
veya kayın hısımı olmamak, Kurum 
tarafından düzenlenen mesleki eğitim 
kursu veya işbaşı eğitim programı 
kapsamında bekleme süresine tabi 
olmamak, İşe giriş tarihi itibarıyla kurs 
veya programlara katılmama yönünde 
yaptırım uygulanmıyor olmak, İşe giriş 
tarihinden önceki on iki aylık dönemde 
söz konusu işyerinin bağlı bulunduğu 
vergi numarası altında yer alan herhangi 

bir işyerinde istihdam edilmemiş olmak. 
DESTEK SÜRESİ
Katılımcının işe alındığı aydan başlamak 
üzere en fazla üç ay için destek sağlanır. 
Her bir katılımcı için bir ayda en az yirmi 
gün ve üzeri prim yatırılan aylar için 
destek verilir. Programın başladığı gün 
itibarıyla ilgili ayın kalan süresi yirmi 
günden az ise işveren için destek ödemesi 
takip eden aydan itibaren başlar.
DESTEK İÇERİĞİ VE TUTARLARI
Her bir katılımcı için işverene, 2025 yılı 
için aylık 32 bin 500 TL'ye kadar ücret, 
prim ve vergi desteği sağlanır. İşverenin 
hak ediş ayındaki ortalama çalışan 
sayısında programın başlangıcından 
önceki aydaki çalışan sayısına göre yüzde 
10'dan fazla azalma olması halinde 
işverene o ay için destek verilmez. Destek 
verilmeyen bu ay üç aylık yararlanma 
süresinden düşülür.

ÇOCUK BAKIM DESTEĞİ
Kadınların çocuk bakım desteğinden 
yararlanabilmesi için programa katılım 
şartlarını sağlaması gerekir. Her katılımcı 
yalnızca bir çocuk için çocuk bakım 
desteğine hak kazanır. Çocuk bakım 
desteğinden yalnızca ilgili ayın ilk günü 
itibarıyla 0-66 ay arasında çocuğu 
bulunan kadınlar faydalanabilir. Çocuk 
bakım desteği kapsamında katılımcıya 
2025 yılı için aylık 7 bin 500 TL ödenir. 
Çocuk bakım desteği nakit olarak 
doğrudan katılımcılara ödenir. 
Katılımcıların çocuk bakım desteğine hak 
kazanabilmesi için bu maddedeki tüm 
şartları sağlaması yeterli olup çocukların 
kreş/gündüz bakımevine gönderilmesi 
zorunluluğu bulunmamaktadır. Katılımcı 
adına yirmi günden az prim yatırılan 
aylarda katılımcıya çocuk bakım desteği 
ödenmez.” HABER MERKEZİ

İŞKUR'dan kadınlara özel proje desteği
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR), her bir 
katılımcı için işverene, 2025 yılı için aylık 32 bin 500 TL'ye kadar ücret, prim ve vergi desteği sağlıyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
REVAN EL FİTYAN

Y. Kimlik No: 99071218704

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TEYM MUHAMMED

Y. Kimlik No: 98959062446

l Müdürü Yazıcı, öğrencilerle sohbet 

İedip geleceğin teminatı gençlerin istek 
ve taleplerini dinledi. Yazıcı, okumanın 

önemine değinerek böylece öğrencilerin 
ufkunun genişlemesine ve çevrelerini 
daha iyi görüp anlamalarına katkı 
sağlayacağını belirtti.
Öğretmenlerle öğretmenler odasında bir 
araya gelen İl Müdürü, öğrencilerin ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda en az bir sosyal 

faaliyete dahil olmasının, sınıf ortamı ve 
diğer eğitim ortamlarında daha etkin hale 
gelmesi için rehberlik yapılmasının 
gerekliliği ve önemi üzerinde durdu. 
Yazıcı, okulun ihtiyaçları varsa tespit 
edilerek iyileştirme çalışmaları 
yapılacağını belirtti. Emek ve gayretleri için 
yönetici ve öğretmenlere teşekkür 
ederek ziyaretini sonlandırdı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yazıcı, okumanın önemine değindi
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Merkez 
Çiftlik 100. Yıl İlk ve Ortaokulunu ziyaret ederek 
eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde inceledi. 

Milyonfest Kapadokya'nın tarihleri belli oldu
apadokya'nın en büyük 

Kaçık hava müzik festivali 
Milyonfest Kapadokya, 

Avanos'ta yapılacak. Milyon 
Yapım organizasyonuyla ilk kez 
2022 yılında gerçekleştirilen 
Milyonfest Kapadokya'nın 
4'üncüsü, Avanos Belediyesinin 
katkıları ile 29-30-31 Mayıs-1 
Haziran tarihlerinde Avanos 
Evani Kır Bahçesi'nde 
düzenlenecek. Türkiye'nin 
sevilen sanatçılarının sahne 
alacağı Milyonfest 
Kapadokya'nın programı 
önümüzdeki günlerde 
açıklanacak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İlk toplantı Hacıbektaş'ta gerçekleştirildi
Nevşehir'de Kırsal Kalkınma ve 
Bireysel Sulama Destekleri 
bilgilendirme toplantıları başladı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından Kırsal Kalkınma Destekleri ve 
Bireysel Sulama Sistemleri Destekleri 
hakkında bilgilendirme toplantılarının 
ilki Hacıbektaş'ta gerçekleştirildi.
Konu ile İlgili açıklamalarda bulunan, 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, “Üreticilerimizin modern tarım 
teknikleriyle verimliliğini artırması ve su 
kaynaklarını daha etkin kullanması için 
Tarım ve Orman Bakanlığımız 
tarafından yürütülen yüzde 50 hibe 
destekli projeler büyük bir fırsattır. 
Çiftçilerimizin ve yatırımcılarımızın bu 
desteklerden en iyi şekilde faydalanması 

için bilgilendirme toplantılarımızı il 
genelinde sürdürüyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK           
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Belediyeden yapılana açıklamaya 
göre, halı dokuma kursu Nevşehir 
Belediyesi Kapadokya Eğitim 

Merkezi (KAPEM) bünyesinde Nevşehir 
Halk Eğitim Merkezi ile ortak yürütülecek.
Kurs, çarşamba, perşembe ve cuma günü 

olmak üzere hafta içi 3 gün 09.00-15.00 
saatleri arasında düzenlenecek.
Usta öğreticiler tarafından yürütülecek 
olan 17 yaş ve üzeri kursiyerlerin 
katılabileceği halı dokuma kursunda 
öğrenciler hem teorik hem de pratik 

açıdan kapsamlı bir eğitim alacak.
Kursta bölgenin geleneksel motiflerinden 
hareketle, geleneğin güncellenerek yeni 
ürünler çıkartma noktasında değişik 
ürünler üzerinde çalışmalar yürütülecek.
Nevşehir Belediyesi web sitesinde 
üzerinden yapılacak olan başvurular 7 
Mart Cuma günü itibariyle alınmaya 
başlarken kurs 19 Mart 2025 tarihinde 
başlayacak.
Başarılı olan kursiyerlere Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı sertifika verilecek. BÜLTEN

Nevşehirli kadınlar geleneksel değerlere sahip çıkıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından halı dokuma kursu açılacak.

Minik Kur'an kursu öğrencileri
mesleklerle tanışıyor

Nevşehir Devlet Hastanesi 
psikologları, minik Kur'an kursu 
öğrencileri ile buluştu. Nevşehir İl 
Müftülüğü ve Nevşehir Devlet Hastanesi 
Manevi Destek Birimi koordinesiyle 
düzenlenen meslek tanıtım günleri 
devam ediyor. Bu kapsamda Devlet 
Hastanesi Psikologları Demet Ulubaş ve 
Ayşe Nur Genç, İl Müftülüğüne bağlı 
Hacı Asım ve Hacı Nimet Dirikoç 4/6 
Yaş Kur'an Kursunu ziyaret etti. Kur'an 

kursunda miniklere meslekleri hakkında 
bilgi veren Ulubaş ve Genç, soruları da 
yanıtladı. Meslek tanıtımından sonra 
insanın beş temel duygu durumu 
üzerine oyun ve etkinlikler yaptıran 
Ulubaş ve Genç, okul öncesi çocukların 
eğlenmelerini ve öğrenmelerini 
sağlayarak çocuklara unutamayacakları 
bir gün yaşattı. Psikologların ziyareti 
hediye takdimiyle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kuzu ve oğlak için yeni aşı şartı getirildi

N
evşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, kuzu ve oğlak 
desteklemelerinde aşı şartlarının 

güncellendiğini duyurdu.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 
Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama 
Tebliği kapsamında 2025 yılında doğan 
kuzu ve oğlaklar için yeni aşı şartı 
getirildiği belirtildi. 
Destekleme başvurusu için koyun - keçi 
vebası, koyun - keçi çiçeği aşılarının 
mutlaka yapılması ve Veteriner Bilgi 
Sistemine (VETBİS) kaydedilmesi 
gerekiyor. Yetiştiricilerin mağduriyet 
yaşamamaları için, belirtilen şartları 
eksiksiz yerine getirmeleri ve detaylı bilgi 
almak için bağlı bulundukları İl/İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüklerine 
başvurmalarının önemi olduğuna 
vurgu yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

ODTÜ'lüler Kayaşehir'de proje üretecek
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) mimarlık bölümü 4. sınıf öğrencileri 
mimarlık unvanlarına Kayaşehir'de üretecekleri proje ile erişecek.

ODTÜ öğrencileri, ODTÜ'de Proje 
Yürütücüsü Prof. Dr. Fatma Cana 
Bilsel mihmandarlığında bitirme 

projeleri kapsamında tarihi Kayaşehir 
bölgesine teknik bir gezi düzenledi.
Bölgenin kültürel ve doğal dokusunu 
inceleyen öğrenciler, alanın gelişimine 
yönelik yeni fikirler üretmek ve yenilikçi 
projeler geliştirmek amacıyla saha 
çalışması gerçekleştirdi.
Akademisyenlerin ve Nevşehir Belediyesi 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
rehberliğinde yapılan gezide, Kayaşehir'in 
turizm potansiyelini artıracak, 
sürdürülebilirlik esaslarına dayalı ve yeni 
fikri mülkiyet içeren projeler üzerinde 
çalışmalar yürütüldü. ODTÜ öğrencileri, 
bölgenin mimari yapısını, tarihi geçmişini 
ve doğal oluşumlarını yakından 
inceleyerek, bilimsel ve yaratıcı çözümler 
üretmeye yönelik değerlendirmelerde 
bulundu. Nevşehir'in tarihi mirasını 
koruyarak geleceğe taşıma amacı güden 
bu etkinlik, akademik ve yerel iş 
birliklerinin önemini katkı sağlarken 
üniversite öğrencilerinin saha 
çalışmalarıyla gerçek dünya problemlerine 
çözüm geliştirmelerine de olanak tanıyor. 
ODTÜ'lü öğrenciler tarafından 
geliştirilecek projelerin, bölge turizmi ve 
şehir planlamasına katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te Kitap ve Edebiyat
Günlerine yoğun ilgi 

Ürgüp ilçesinde "Ürgüp Kitap ve Edebiyat Günleri"  
vatandaşların yoğun katılımıyla devam ediyor. 

Kitap ve Edebiyat Günlerinde Nevşehirli 
yazarlar; Oğuz Özdem, Hüseyin 
Sevindik, Mehmet Küçük, Mustafa Kaya, 
Osman Aytekin, Mustafa Şimşek, Şahin 
Güneş, Tamer Altuntaş, Nevzat Turgut 
bir araya geldi. Fuara katılan yazarlar 
kitapseverlere imza vermeye devam 
ediyor. Bir organizasyon sahibi Senem 
Erenler "Kitap ve Edebiyat Günleri" ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
“ŞEHRİN NABZINI ÖLÇMEK İÇİN 
ŞEHRİN TAM KALBİNE KİTAP FUARI 
KURMANIZ GEREK”
Senem Erenler, "Ürgüp Kitap ve 
Edebiyat Günleri"ne gösterdikleri ilgi ve 
ev sahipliği için İlçe Kaymakamı Mesut 
Tabakçıoğlu, İlçe Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Savaş Özdemir'e teşekkür ederim.  
Yaklaşık 8 yıldır irili ufaklı kitap fuarları 
düzenlerim. Bir şehrin nabzını ölçmek 
isterseniz şehrin tam kalbine  kitap fuarı 
kurmanız gerek. Şimdinin ve geleceğin 
nabzı kitaba gösterilen ilgi ile kendini 
belli eder. İşte "şimdi" tam burada  

yani Ürgüp'teyiz. Bir birinden değerli 
yayınevi ve yazarların katılımıyla 28 
Şubat tarihinde başlayan etkinliğimiz 
9 Mart akşamı son bulacak.” dedi. 
Özellikle ilk ve ortaokul düzeyindeki 
öğrencilerin kitap ve yazarlara çok ilgili 
olduğunu aktaran Erenler, “Ürgüp'ün 
kendi çocukları ve gençleri adına içi 
rahat olsun. Araştıran, sorgulayan, iyi 
kitabı arayan ve aradığı kitabı 
bulduğunda cebindeki son  kuruşa 
kadar harcamaktan çekinmeyen bir 
gençliği var. Yetişkin okurlar kalabalıklar 
halinde gelmeseler de, gelen her okur 
nitelikli kitap okuyucularından oluşuyor. 
Kitaba ve kültüre  önem veren bu tür bir 
etkinliğin  bölgesel olarak açlığını çeken 
kişiler olduğunu gördüm. İlçe 
yöneticilerinde katkı ve desteği ile bu 
etkinliğin uzun zaman boyunca 
sürdürülebilir olması Ürgüp'ün eğitime 
ve kültürel geleceği adına bir şans 
olabilir.” diye konuştu. Ürgüp Kitap ve 
Edebiyat Günleri 9 Mart Pazar akşamı 
sona erecek. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Belediyespor,
Amasyaspor'u konuk edecek

ezonun 23. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ile Yurt Et 
Amasyaspor FK karşılaşması 9 Mart 

Pazar günü saat 14.00'da Nevşehir Gazi 
Stadında oynanacak.
Hakem Demokrat Özgür Güneş'in 
yöneteceği karşılaşmada Selami Dursun 1. 
yardımcı, Mustafa Sert 2. Yardımcı, Arif 
Selim Özdaş ise 4. hakem olarak görev 
alacak.

Sezon başından beri sergilediği kötü 
performans sonucu artık düşme hattında 
yer alan Nevşehir Belediyespor'un 
Amasyaspor karşısında alacağı skor merak 
ediliyor.
Sezonun 22. haftasında deplasmana 
karşılaştığı Muğla Spor Kulübü'ne 1-0 
mağlup olan Nevşehir Belediyespor ligde 
18 puan ile 14'üncü sırada yer alıyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor
kendi evinde Yurt Et Amasyaspor FK ile karşılaşacak.

Suvermez Kapadokyaspor,
Yahyalıspor ile karşılaşacak

ezonun 22. haftasında yapılacak olan SSuvermez Kapadokyaspor ve 
Yahyalıspor Spor Kulübü maçı, 9 Mart 

Pazar günü saat 14.00'da Suvermezköyü 
Fikret Tunca Spor Kompleksi Çim Saha'da 
oynanacak.
Hakem Ali Eren Aydın'ın yöneteceği 
karşılaşmada Cafer Mamak 1. yardımcı, 
Rumeysa Ekiz 2. Yardımcı, Alihan Efe Kolcu 
ise 4. hakem olarak görev alacak.

Sezon başında gösterdiği özveriyle liderlik 
yarışında olan Suvermez Kapadokyaspor, 
ikinci devrede sergilediği performansla 
lider Kilis Belediyespor ile puan farkını açtı.
Taraftarını hayal kırıklığına uğratan 
Suvermez Kapadokyaspor'un lider Kilis 
Belediyespor ile arasında 15 puan fark var.
Suvermez Kapadokyaspor 38 puan ile 
ligde 6'ncı sırada yer alıyor. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor kendi evinde Yahyalıspor ile karşılaşacak.

Nevşehir'in kadın basketbol
takımından büyük başarı

4-6 Mart tarihleri arasında Kayseri'de düzenlenen 
Kulüpler Arası U18 Kadınlar Basketbol Bölge 
Şampiyonası'nda mücadele eden Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Kadın Basketbol Takımı, büyük 
bir başarıya imza attı. Şampiyonadan galibiyetle 
ayrılan takım, 7-11 Nisan tarihleri arasında 
Kocaeli'de gerçekleştirilecek Anadolu Şampiyonası 
Türkiye Yarı Finalleri'ne katılmaya hak kazandı. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, sporcuları ve teknik ekibi tebrik ederek, 
yarı finallerde başarılar diledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü sporcuları, basketbol bölge
şampiyonasında büyük bir başarıya imza atarak yarı finale katılmaya hak kazandı.


